

ÅRSREDOVISNING

för

El-Chammas Medical and Esthetic AB

559176-8790

avseende perioden

2022-10-01-2023-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad representant för El-Chammas Medical and Esthetic AB (559176-8790) intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämma, som hölls den 2024-03-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Göteborg 2024-03-03

240302 
Rachel El-Chammas
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolaget registrerades 2018-12-18

Allmänt om verksamheten

Företaget El-Chammas Medical and Esthetic AB bedriver konsultverksamhet med medicinsk inriktning, samt utför estetiska behandlingar som kräver medicinsk kompetens. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat med mer än 30% då tid för fler uppdrag har funnits.

Flerårsöversikt

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30	2019-10-01 -2020-09-30
Nettoomsättning	223 273	70 473	12 976	199 000
Resultat efter finansiella poster	79 288	17 695	-25 388	165 000
Soliditet (%)	80	99	57	78

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-17 802	17 695	49 893
Balanseras i ny räkning		17 695	-17 695	0
Årets resultat			56 097	56 097
Vid årets utgång	50 000	-107	56 097	105 990

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-107
Årets resultat	56 097
Summa	55 990

Disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	55 990
Summa	55 990

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		223 273	70 473
Summa rörelseintäkter		223 273	70 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 968	-7 074
Övriga externa kostnader		-131 112	-41 055
Personalkostnader	2	-8 717	-4 352
Summa rörelsekostnader		-143 797	-52 481
Rörelseresultat		79 476	17 992
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188	-297
Summa finansiella poster		-188	-297
Resultat efter finansiella poster		79 288	17 695
Resultat före skatt		79 288	17 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 191	0
Årets resultat		56 097	17 695

BALANSRÄKNING

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 000	0
Övriga fordringar		42 349	27 538
Summa kortfristiga fordringar		94 349	27 538
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 940	22 758
Summa kassa och bank		38 940	22 758
Summa omsättningstillgångar		133 289	50 296
Summa tillgångar		133 289	50 296
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-107	-17 802
Årets resultat		56 097	17 695
Summa fritt eget kapital		55 990	-107
Summa eget kapital		105 990	49 893
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		22 799	403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 500	0
Summa kortfristiga skulder		27 299	403
Summa eget kapital och skulder		133 289	50 296

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10), om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01
-2023-09-30

Medelantal anställda under året

0

Underskrift

Årsredovisning för El-Chammas Medical And Esthetic AB
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01-2023-09-30

Göteborg 2024-03-03

Rachel El-Chammas
Styrelseledamot

240303
Datum och underskrift

